[image: image1.png]

Муниципальное образование город Торжок
Торжокская городская Дума
РЕШЕНИЕ
	18.02.2016

	                 № 15

	О внесении изменений в решение
Торжокской городской Думы
от 25.06.2014 № 262

В целях привлечения к занятиям плаванием детей и подростков из
многодетных и малообеспеченных семей, а также инвалидов III группы, Торжокская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести изменения в решение Торжокской городской Думы города Торжка       от 25.06.2014 № 262 «О предоставлении льгот отдельным категориям граждан при посещении муниципального бюджетного учреждения «Водный физкультурно-оздоровительный комплекс «Дельфин»:

1.1. В таблице пункта 2:
1.1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«

	№ п/п
	Категория граждан
	Документ

	5
	Инвалиды I, II и III группы
	справка, подтверждающая факт установления инвалидности

                                                                                                                                                     »;

1.1.2. Дополнить пунктом 10 следующего содержания:
«
	№ п/п
	Категория граждан
	Документ

	10
	Дети из многодетных и малообеспеченных семей
	справка из территориального отдела социальной защиты населения (копия)

                                                                                                                                                     »;
1.2. Перечень категорий граждан, имеющих право на льготы при посещении муниципального бюджетного учреждения «Водный физкультурно-оздоровительный комплекс «Дельфин» дополнить пунктами 9 и 10 следующего содержания:

«

	№ п/п
	Категория граждан
	Размер льгот
к ценам на услуги

	9
	Инвалиды III группы
	10%

	10
	Дети из многодетных и малообеспеченных семей
	25%

                                                                                                                                          ».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению в свободном доступе на официальных сайтах Торжокской городской Думы и администрации города Торжка в информационной коммуникационной сети Интернет.
Председатель Торжокской городской Думы                                                 В.И. Житков

Глава муниципального образования город Торжок                                   А.А. Рубайло